
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
лицей №344 Невского района

Санкт-Петербурга

Отчет о выполнении предписания № Ю 78-03-07-193/ПР-14
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по городу Санкт-Петербургу территориального

отдела в Невском и Красногвардейском районах
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Нарушения

Провести ремонт в
производственных помещениях
пищеблока с заменой
оборудования
Отремонтировать лестницу №2
Отремонтировать медицинский
блок
Внести изменения в п. 6.4
договора по оказанию платных
образовательных услуг

Срок исполнения
по предписанию

01.09.2015

01.09.2015

01.09.2014

Срок выполнения

01.09.2014

01.09.2014
01.09.2014

01.09.2014

Директор М.Н.Шелюховская


